
 

Zamawiający:       Tarnów, dnia 24.09.2024 r. 
Akademia Tarnowska  
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320),  
zw. dalej Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na ,,Dostawę urządzeń  
i akcesoriów komputerowych, urządzeń wielofunkcyjnych oraz oprogramowania dla Akademii 
Tarnowskiej – etap II”. Nr referencyjny: K-dzpz/382-20/2024 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
w terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do 24.09.2024 r. do godz. 10:00:00, swoją ofertę złożyło 
8 Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Część 1 – Akcesoria komputerowe 

1 
WRCOMPUTERS Łukasz Kaca 
ul. Azaliowa 44, 26-652 Janiszew 

55 421,34 

3 
 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

55 077,11 

5 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul.  Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

58 977,27 

6 
Power Komputery Tomasz Łapa 
ul.  Ludwika Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

64 364,67 

Część 2 – Urządzenia sieciowe 

Brak złożonych ofert  

Część 3 – Baterie do UPS-ów 

Brak złożonych ofert 

Część 4 – Drukarki 3D 

2 
Crave3D Adam Kopczyński 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 75 W, 87-100 Toruń 

22 135,08 

8 
X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Ceynowy 21, 77-100 Bytów 

25 825,08 

Część 5 – Urządzenia wielofunkcyjne 

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Lobos Sp. z o.o. 
ul. Mieczysława Medweckiego 17, 31-870 Kraków oddział Tarnów  
33-100 Tarnów ul. Przemysłowa 27 

43 972,50 

7 
FHU Contrakt Adam Goik  
ul. Karpacka 11, 40-216 Katowice 

46 967,55 

 
                                                                                                       Rektor Akademii Tarnowskiej 

                                                                                dr hab. Małgorzata Kołpa – prof. Uczelni 

Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


